de consolidació i millora del ferm, l’eliminació d’espècies invasores i la protecció dels conreus
de l’entorn.

7. Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació de la contractació objecte d’aquest contracte és de SETANTA-
QUATRE MIL CENT SEIXANTA EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS (74.160,94 €) IVA inclòs,
dels quals SEIXANTA-UN MIL DOS-CENTS NORANTA EUROS AMB TRES CÈNTIMS (61.290,03 €)

https://tramits.ccmaresme.cat/Ciutadania/ValidarDocuments.aspx?csv=8545372f-e7ee-4f6d-aabb-c30da55d6c42

PÀGINA: 6 de 16    DATA I HORA D'IMPRESSIÓ: 12/12/2025 09:32
Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original. Podeu comprovar la seva validesa a https://tramits.ccmaresme.cat/Ciutadania/ValidarDocuments.aspx?csv=8545372f-e7ee-4f6d-aabb-c30da55d6c42 emprant el

[...]

prescripcions tècniques que regiran la present contractació i que s’acompanyen en aquesta
memòria, conjuntament amb els seus annexos.

TERCER.- AUTORITZAR  la despesa per un import  de  SETANTA-QUATRE MIL CENT SEIXANTA

EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS  (74.160,94 €) IVA inclòs, dels quals SEIXANTA-UN MIL

DOS-CENTS NORANTA EUROS AMB TRES CÈNTIMS (61.290,03 €) corresponen a base imposable

i  DOTZE  MIL  VUIT-CENTS  SETANTA  EUROS  AMB  NORANTA-UN  CÈNTIMS  (12.870,91  €)

corresponen a l’IVA,  per a fer càrrec de la despesa derivada de la contractació proposada,

condicionada  a  l’existència  de  crèdit  adequat  i  suficient,  a  càrrec  del  pressupost  de  la